
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112 

Vend nr.o[ ;{If 'f Date k_/ OS; 2025 

Mbeshtetur ne nenin 28 paragrafi 1, nenparag. 1.1 , 1.2, dhe 1.5 te Statutit te Universitetit 
Publik "Kadri Zeka", ne zbatim te nenit 88 te Ligjit nr. 08/L-197 Per Zyrtar Publik, Rektori i 
Universitetit , merr kete: 

VEN D IM 

I. Formohet Komisioni i Ankesave per epunes te Sherbimit Publik ne Universitetit 
"Kadri Zeka", ne ke perberje: 

1. Prof. Ass Dr. Flamur Maloku - kryetar 

2. Petrit Canaj -anetar 

3. Kosovare Shabani-anetare 

II. Kompetencat e Komisioni per Ankesa per Nepunes te Sherbimit Publik,jane pranimi, 
shqyrtimi dhe vendosja lidhur me ankesat qe parashtrohen kunder vendimeve te 
udheheqesit te drejtperdrejt, komisionit disiplinor, dhe trajtimi i ankesave te tjera qe, 
sipas akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi , i takojne kompetences se ketij komisioni .. 

III. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas nenshkrimit. 

Vendimi i dergohet: 

I. Anetareve te Komisionit 

2. Dekaneve te fakulteteve 

3. Divizioneve te Burimeve jerezore 

4. Arkivit 


